
ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«КАРКАЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРКӘЛЕ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«8» июля 2022 г. №13

О внесении изменений 
в решение Совета муниципального 
образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 17 декабря 2021 года №31 
«О бюджете муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2022 год 
и на плановый период 2023 и 2024 годов.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Совет 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

В решение Совета муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 17 декабря 
2021 года №31 «О бюджете муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов» внести следующие изменения:

В связи с увеличением доходной части бюджета по КБК
92620249999100000150 на сумму 668466,86 рублей направить эти суммы на 
увеличение расходной части бюджета, в том числе:

по разделу 0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ» 
59655,57 рублей;

по разделу 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации» в 
сумме 3933,25 рублей;

по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 298078,04 
рублей;

по разделу 0409 «Дорожное хозяйство» в сумме 306800 рублей.

А так же, в связи с увеличением доходной части бюджета по КБК 
92611714030100000150 на сумму 146700 рублей средства самообложения граждан, 
направить эти суммы на увеличение расходной части бюджета, в том числе:

по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 70000 рублей 
на приобретение и установка спортивной площадки по ул. Советской;

по разделу 0409 «Дорожное хозяйство» в сумме 76700 рублей, из них: 40000 
рублей на частичный ремонт дорог в с.Каркали (щебенение) по ул.М.Джалиля, и 36700



рублей на очистка дорог от снега в зимний период с.Каркали ул.Вахитова, Заря, Ленина,
М.Джалиля, Советская, Тукая, Тактакуш, Яна авыл.

В связи с увеличением расходной части бюджета за счет остатков средств 
местного бюджета на 01 января 2022 года на сумму 333001,0 рублей и направить их 
на увеличение расходной части бюджета:

по разделу 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации» в 
сумме 74982,0 рублей, из них: на премию ведущему специалисту 54982,0 рублей и на 
ремонт служебной машины 20000 рублей;

по разделу 0310 «Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность» в сумме 203019,0 рублей на установку пожарных гидрантов;

по разделу 0801 «Культура» в сумме 55000,0 рублей на проведение мероприятий 
«9 Мая» и «Сабантуй».

1 . Часть 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета на 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Каркалинское 

сельское поселение» в сумме 3379586,86 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Каркалинское 

сельское поселение» в сумме 3712587,86 рублей.
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования 

«Каркалинское сельское поселение» в сумме 333001,0 рублей покрыть за счет остатка 
средств на 01.01.2022 год.

2.Часть 3 изложить в следующей редакции:
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Каркалинское сельское поселение» на 2022 год согласно приложению 1 к 
настоящему Решению.

3.Часть 7 изложить в следующей редакции:
Учесть в бюджете муниципального образования «Каркалинское сельское 

поселение» объемы доходов на 2022 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Часть 8 изложить в следующей редакции:
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального

образования «Каркалинское сельское поселение» согласно приложению 3 к настоящему 
Решению.

5. Часть 9 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования «Каркалинское сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым 
статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно 
приложению 4 к настоящему Решению.

6. Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных 
стендах, расположенных по адресу: с.Каркали, ул.Советская , д.93,опубликовать на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) 
в разделе «Сельские поселения».

^ 0 * С П У В П И *А *

« з 1  •

7. Контроль за исполнением наел

Глава муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» 
председатель сельского Совета

оставляю за собой.

Л.И.Бигманов

http://leninoqorsk.tatarstan.ru


Приложение 1
к решению Совета 

муниципального образования 
"Каркалинское сельское поселение" 

от "8 " июля 2022 года № 13 
Таблица!

Источники финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
на 2022 год

(рублей)

код показателя наименование показателя сумма

926 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего ф инансирования дефицита 333 001
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 333 001
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -3 379 586,86
926 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -3 379 586,86
926 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -3 379 586,86
926 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета

п о с е л е н и й -3 379 586,86
926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 3 712 587,86
926 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 3 712 587,86
926 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 3 712 587,86
926 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

поселений 3 712 587,86



Приложение 2 
к решению Совета 
муниципального образования 
"Каркалинское сельское поселение" 
от "13” июля 2022 года № 13

Прогнозируемый объем доходов бюджета 
муниципального образования " Каркалинское сельское поселение"

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2022год Таблица 1
__________________________________________________________________________________________________ в рублях_______

н а и м е н о в а н и е Код дохода Сумма на 
год

Доходы 1 00 0 0 000  00 00 00  000 2 5 7240 0
Налоги на прибыль, доходы 1 01 0 0 000  00 00 00  000 4 8 000
Налог на доходы физических лиц 1 01 0 2 000  01 00 0 0  110 4 8 000
Н ал ог на д о хо д ы  ф и зи ч е ски х  л и ц  с д о хо д о в , и сточн и ко м  которы х явл яю тся  
н ал оговы й  агент, за и скл ю ч е н и е м  д о хо д о в , в о тн о ш е н и и  ко то р ы х и сче сл е н и е  
и уплата  налога  о с ущ е ств л я ю тся  в со о тв е тств и и  со  статьи ям и  227 , 227.1 и 
22 8  Н ал огового  код екса  Р о сси й ско й  Ф е д е о а и и и

1 01 0 2 010  01 00 0 0  110 4 8 0 0 0

Налоги на имущество 1 06 0 0 000  00 00 0 0  000 2 3 7770 0

Налог на имущество физических лиц 1 06 0 1 000  00 00 0 0  110 78 000

Н ал ог на и м ущ ество  ф и зи ч е ски х  лиц , в зи м а е м ы й  по ста в ка м ,п р и м е н я е м ы м  к 
об ъ ектам  н ал о го о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  се л ьски х  по сел ен и й 1 06 0 1 0 3 0  10 00 0 0  110 7 8 000

Земельный налог 1 06 0 6 000  00 00 0 0  110 229970 0

Земельный налог с организаций 1 06 0 6 030  00 00 0 0  110 2 0 8300 0
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 1 06  0 6 033  10 00 0 0  110 2 0 8 3 0 0 0

Земельный налог с физических 1 06 0 6 040  00 00 0 0  110 216700
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 1 06 0 6 0 4 3  10 00 0 0  110 21 6 7 0 0

Прочие неналоговые доходы 117 0 0 0 0 0  00  00 00  000 146700
С ред ства  с а м о о б л о ж е н и я  гр аж д ан 117 14000  00  00 0 0  150 146700
Средства самообложения граждан,зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 117 14 030  10 00 0 0  150 146700

ИТОГО СОБСТВЕННЫХ д о х о д о в 257240 0
Безвозмездные поступления 2 00 0 0 000  00 00 0 0  000 80 7 1 8 6 ,8 6

Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы РФ 2 02 0 0 000  00 00 0 0  000 80 7 1 8 6 ,8 6

Д о та ц и и  бю д ж е та м  се л ьски х  п о се л е н и й  на вы р а в н и в а н и е  бю д ж етно й  
о б е спе че н но сти  из б ю д ж е то в  м ун и ц и п а л ь н ы х  р а йо но в

2 02  16001 10 00 0 0  150 34 920

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 2 02 3 5 1 1 8  10 00 0 0  150 10 3800

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений

2 02 4 9 9 9 9  10 00 0 0  150 6 6 8 4 6 6 ,8 6

ВСЕГО д о х о д о в 33 795 8 6 ,8 6



Приложение 3
к решению Совета 

муниципального образования 
" Каркалинское сельское поселение" 

от " 8 " июля 2022 года № 13 
Таблица 1

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Каркалинское сельское
поселение"

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год
(рублей)

Наименование КВСР РЗ ПР ЦСР ВР Сумма

Совет муниципального
образования"Каркалинское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан 821 515 655,57

Общегосударственные вопросы 821 01 00 515 655,57
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 821 01 02 515 655,57
Непрограммные направления расходов 821 01 02 99 0 00 00000 515 655,57
Глава муниципального образования 821 01 02 99 0 00 02030 515 655,57
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными ( муниципаль- ными) 
органами,казенными учреждениями.органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами. 821 01 02 99 0 00 02030 100 515 655,57

Исполнительный комитет муниципального 
образования" Каркалинское сельское 
поселение" Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан 921 3 196 932,29
Общегосударственные вопросы 921 01 00 1 091 984,72

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 921 01 04 676 872,68
Непрограммные направления расходов 921 01 04 99 0 00 00000 676 872,68
Центральный аппарат 921 01 04 99 0 00 02040 676 872,68
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными ( муниципаль- ными) 
органами,казенными учреждениями.органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами. 921 01 04 99 0 00 02040 100 404 982
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 01 04 99 0 00 02040 200 265 490,68
Иные бюджетные ассигнования. 921 01 04 99 0 00 02040 800 6 400
Резервные фонды 921 01 11 2 000
Резервные фонды 921 01 11 99 0 00 07411 2 000
Резервные фонды местных администраций 921 01 11 99 0 00 07411 2 000
Иные бюджетные ассигнования 921 01 11 99 0 00 07411 800 2 000
Другие общегосударственные вопросы 921 01 13 413 112,04
Непрограммные направления расходов 921 01 13 99 0 00 00000 413 112,04
О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  п о д в е д о м с т в е н н ы х  

у ч р е ж д е н и й 921 01 13 99 0 00 02030 368 078,04
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 921 01 13 99 0 00 20300 200 368 078,04
У п л а т а  н а л о г а  н а  и м у щ е с т в о  о р г а н и з а ц и й  и 

з е м е л ь н о г о  н а л о г а 921 01 13 99 0 00 02950 45 034
Иные бюджетные ассигнования 921 01 13 99 0 00 02950 800 45 034



Национальная оборона 921 02 00 103 800

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 921 02 03 103 800
Непрограммные направления расходов 921 02 03 99 0 00 00000 103 800
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 921 02 03 99 0 00 51180 103 800

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными ( муниципаль- ными) 
органами,казенными учреждениями,органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 921 02 03 99 0 00 51180 100 93 740,10
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 921 02 03 99 0 00 51180 200 10 059,90
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 921 03 00 203 019

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 921 03 10 203 019
Непрограммные направления расходов 921 03 10 99 0 00 00000 203 019
Проведение мероприятий в области пожарной 
безопасности 921 03 10 99 0 00 07440 203 019
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
( муниципальных) нужд. 921 03 10 99 0 00 07440 200 203 019
Содержание пожарных подразделений 921 03 10 99 0 00 22680 0
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 03 10 99 0 00 22680 200 0
Иные бюджетные ассигнования. 921 03 10 99 0 00 22680 800 0
Национальная экономика 921 04 00 408 600
Дорожное хозяйство 921 04 09 408 600
Непрограммные направления расходов 921 04 09 99 0 00 00000 408 600

Строительство, содержание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных сооружений на 
них в границах поселений в рамках благоустройства. 921 04 09 99 0 00 78020 408 600
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 04 09 99 0 00 78020 200 408 600
Жилищно коммунальное хозяйство 921 05 00 309 108,57
Благоустройство 921 05 03 309 108,57
Непрограммные направления расходов 921 05 03 99 0 00 00000 309 108,57
Уличное освещение 921 05 03 99 0 00 78010 304 100
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78010 200 304 100
Озеленение 921 05 03 99 0 00 78030 0
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78030 200
Содержание кладбищ 921 05 03 99 0 00 78040 5 008,57
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78040 200 5 008,57
П р о ч и е  м е р о п р и я т и я  п о  б л а г о у с т р о й с т в у  г о р о д с к и х  

о к р у г о в  и п о с е л е н и й 921 05 03 99 0 00 78050 0
Закупка товаров,работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 921 05 03 99 0 00 78050 200 0
Культура, кинематография 921 08 00 926 800
Культура 921 08 01 926 800
Непрограммные направления расходов 921 08 01 99 0 00 00000 926 800
Мероприятия в области культуры 921 08 01 99 0 00 10990 55 000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 921 08 01 99 0 00 10990 200 55 000
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 921 08 01 99 0 00 25600 500 871 800



Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований общего характера 921 14 00 153 620
Прочие межбюджетные трансферты общего 
характера 921 14 03 153 620
Непрограммные направления расходов 921 14 03 99 0 00 00000 153 620

Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации 
из местных бюджетов для формирования 
регионального фонда финансовой поддержки 
поселений ("отрицательные трансферты") 921 14 03 99 0 00 20860 0
Межбюджетные трансферты 921 14 03 99 0 00 20860 500
Субсидии на софинансирование расходных 
обязательств, возникающих при выполнении 
полномочий органов местного самоуправления по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 921 14 03 99 0 00 25800 153 620
Межбюджетные трансферты 921 14 03 99 0 00 25800 500 153 620
Всего расходов 3 712 587,86



Приложение 4
к решению Совета 

муниципального образования 
Каркалинское сельское поселение" 

о т " 8 " июля 2022 года N9 13 
Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 
целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов 

муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 2022 год

___________________________________________________________________________________________________ (рублей)
Наименование РЗ ПР КЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 01 00 1 607 640,29
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 01 02 515 655,57
Непрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 515 655,57

Глава муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 515 655,57
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения ф ункций государственны ми 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебю джетны ми ф ондами 01 02 99 0 00 02030 100 515 655,57

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 01 04 676 872,68
Непрограммные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 676 872,68

Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 676 872,68
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения ф ункций государственны ми 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебю джетны ми ф ондами 01 04 99 0 00 02040 100 404 982
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 02040 200 265 490,68
Иные бю джетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 6 400
Резервные фонды 01 11 2 000
Резервные фонды 01 11 99 0 00 07411 2 000
Резервные ф онды м естны х администраций 01 11 99 0 00 07411 2 000
Иные бю джетные ассигнования 01 11 99 0 00 07411 800 2 000
Другие общегосударственные вопросы 01 13 413 112,04
Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 413 112,04
Обеспечение деятельности подведомственны х 
учреждений 01 13 99 0 00 02030 368 078,04

Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 20300 200 368 078,04
Уплата налога на имущ ество организаций и 
земельного налога 01 13 99 0 00 02950 45 034
Иные бю джетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 45 034
Национальная оборона 02 00 103 800
М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 103 800

Непрограммные направления расходов 02 03 99 0 00 00000 103 800

Осущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствую т военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 103 800



Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения ф ункций государственны ми 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебю джетны м и ф ондами 02 03 99 0 00 51180 100 93 740,10
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 02 03 99 0 00 51180 200 10 059,90
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 00 203 019

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 03 10 203 019
Непрограммные направления расходов 03 10 99 0 00 00000 203 019

Проведение мероприятий в области пожарной 
безопасности 03 10 99 0 00 07440 203 019
Закупка товаров,работ и услуг для государственны х 
( муниципальных) нужд. 03 10 99 0 00 07440 200 203 019
С одержание пожарных подразделений 03 10 99 0 00 22680 0
Закупка товаров.работ и услуг для государственны х 
( муниципальных) нужд. 03 10 99 0 00 22680 200 0
Иные бю джетные ассигнования. 03 10 99 0 00 22680 800 0
Национальная экономика 04 00 408 600
Дорожное хозяйство 04 09 408 600
Н епрограммные направления расходов 04 09 99 0 00 00000 408 600

Строительство, содержание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерны х сооружений на 
них в границах поселений в рамках благоустройства. 04 09 99 0 00 78020 408 600
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 04 09 99 0 00 78020 200 4 0 8  600
Жилищно коммунальное хозяйство 05 00 #ЗНАЧ!
Благоустройство 05 03 #ЗНАЧ!
Непрограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 #ЗНАЧ!
Уличное освещ ение 05 03 99 0 00 78010 304 100
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78010 200 304 100
Озеленение 05 03 99 0 00 78030 0
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78030 200
С одержание кладбищ 05 03 99 0 00 78040
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78040 200 5 008,57

Прочие мероприятия по благоустройству поселений 05 03 99 0 00 78050 0
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(м униципальны х)нуж д 05 03 99 0 00 78050 200
Культура, кинематография 08 00 926 800
Культура 08 01 926 800
Непрограммные направления расходов 08 01 99 0 00 00000 926 800

М ероприятия в области культуры 08 01 99 0 00 10990 55 000
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х 
(м униципальны х)нуж д 08 01 99 0 00 10990 200 55 000
Иные межбюджетные трасф ерты ,передаваем ы е 
бюджетам муниципальны х образований на 
осущ ествление части полномочий по реш ению 
вопросов местного значения в соответствии с 
з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и 08 01 99 0 00 25600 500 871 800



Межбюджетные трансферты общего 
характера бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 
общего характера 14 00 153 620
Прочие межбюджетные трансферты общего 
характера 14 03 153 620
Н епрограммные направления расходов 14 03 99 0 00 00000 153 620

Субсидии бю джету субъекта Российской Ф едерации 
из местных бю джетов для ф ормирования 
регионального ф онда ф инансовой поддержки 
поселений ("отрицательны е трансф ерты ") 14 03 99 0 00 20860 0
М ежбюджетные трансф ерты 14 03 99 0 00 20860 500

С уб си д и и  на с о ф и н а н с и р о в а н и е  р а с х о д н ы х  
о б я за те л ь ств , в о зн и ка ю щ и х  при  в ы п о л н е н и и  
п о л н о м о ч и й  о р га н о в  м е с тн о го  с а м о у п р а в л е н и я  
по р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с тн о го  зн а ч е н и я  в 
с о о тв е тс тв и и  с за кл ю ч е н н ы м и  с о гл а ш е н и я м и 14 03 99 0 00 25800 153 620
М ежбюджетные трансф ерты 14 03 99 0 00 25800 500 153 620
Всего #ЗНАЧ!


